ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Малоалабухского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	14.06.2020 г.

	№

	(дата)
	С. Малые Алабухи 1-е

	(место составления)

О форме удостоверения уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам на  выборах депутатов Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 71 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:
1. Утвердить форму удостоверения  уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата в депутаты Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва (приложение 1);
Председатель комиссии                                  Е.Н.Тарабрина

Секретарь комиссии                                        А.И.Служеникина

Приложение 1
                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии Малоалабухского сельского поселения
                                                                от 14.06.2020  года № ____
Образец удостоверения

 уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата в депутаты Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального  ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​района шестого созыва

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.
Выборы депутатов Совета народных депутатов

Малоалабухского сельского  поселения

Грибановского муниципального района шестого созыва

  «         »  _________________2020  года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _______

_________________________________________________________________

фамилия

_________________________________________________________________

имя, отчество

является уполномоченным представителем

_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

по финансовым вопросам

			                                                            М.П.

Председатель

 избирательной комиссии

                                                             _________________                    _______________

Действительно до «__»______2020 г.		«__»__________2020  г

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)	                                                                           дата регистрации